江西师范大学学生处
学工字〔2015〕64号

关于发放2015年冬季防寒物品的通知

各学院：

根据《江西师范大学家庭经济困难学生资助工作实施办法（修订）》的精神和2015-2016学年全校家庭经济困难学生建档的总体情况，根据工作安排并报经学校领导同意，今年学校继续为部分家庭经济特别困难学生发放冬季防寒物品。现将相关具体事项通知如下：

一、发放时间：12月8日中午14:30

二、发放地点：先骕楼一楼大厅

三、指标分配：详见附件1。

四、发放对象：

1、2015级全体家庭经济特别困难学生；

2、其他年级家庭经济特别困难或困难学生，原则上向低年级学生倾斜。
五、相关要求：

1、请各学院指定1名辅导员带队并负责防寒物品的领取和发放工作。

2、请各学院于12月4日前将防寒物品发放对象的基本情况填入附件2，并通过OA发送到学生资助管理中心吴跃进邮箱，同时报送加盖学院党委公章的纸质稿1份。

六、未尽事宜请垂询：吴跃进     88120147

地址：先骕楼南门一楼左边5101室，学生资助管理中心

附件：

1．江西师范大学2015年防寒物品发放指标分配表

2．江西师范大学2015年防寒物品发放情况汇总表

                  学生处  学生资助管理中心

                  2015年12月1日
附件1：
	江西师范大学2015年防寒物品发放指标分配表

	序号
	学  院
	15级特困生数
	其他年级困难

学生人数
	合 计

	1
	教育学院
	14
	36
	50

	2
	心理学院
	7
	17
	24

	3
	文学院
	13
	37
	50

	4
	文旅学院
	11
	33
	44

	5
	政法学院
	18
	44
	62

	6
	外语学院
	24
	50
	74

	7
	音乐学院
	1
	23
	24

	8
	美术学院
	15
	44
	59

	9
	商学院
	16
	50
	66

	10
	数信学院
	18
	52
	70

	11
	理电学院
	12
	30
	42

	12
	化学学院
	11
	29
	40

	13
	生命学院
	11
	26
	37

	14
	体育学院
	2
	52
	54

	15
	计算机学院
	12
	39
	51

	16
	地理学院
	8
	24
	32

	17
	城建学院
	8
	26
	34

	18
	传播学院
	11
	40
	51

	19
	软件学院
	29
	68
	97

	20
	国际教育学院
	34
	96
	130

	21
	财政金融学院
	25
	66
	91

	22
	初等教育学院
	7
	30
	37

	23
	师范免费生
	13
	30
	43

	　　合　　计
	320
	942
	1262

附件2：

江西师范大学2015年防寒物品发放情况汇总表

经办人：           报送时间：                  学院盖章

	序号
	学  院
	姓  名
	性别
	年级、专业、班级
	联系电话

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                  2015年12月1日印发